АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012                            № 3288

г. Уссурийск

О внесении изменения в Устав

муниципального унитарного

предприятия «Уссурийск-

Водоканал» Уссурийского

городского округа, утвержденного

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 28 июня 2012 года № 2005

В   соответствии   с   выпиской из Единого государственного реестра

юридических лиц от 23 июля 2012 года № 4030 и в целях устранения

допущенной ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия

«Уссурийск-Водоканал», утвержденного постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 28 июня 2012 года № 2005 следующее

изменение:

в пункте 3.22 раздела 3 цифры «100%» заменить цифрами «49%».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Уссурийск-Водоканал»

(Терлеев) обеспечить государственную регистрацию Устава в новой

редакции в установленном порядке.

2

3. Информационно – аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

4.  Отделу пресс-службы  аппарата  администрации  Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского  городского округа                         С.П. Рудица